
  

Чиряева, д. 30, г. Вилюйск, 678200, тел.: 8(41132) 42-9-96; факс: 8(41132)43-6-80 

e-mail: vpc_vilyuisk@mail.ru, http://vilcollege.ru/ 

 

19 сентября 2023 года                                                                                           № 01-05/127-5 

 

ПРИКАЗ 

  

На основании Положения “О приеме граждан на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Республики Саха (Якутия) «Вилюйский 

профессионально-педагогический колледж им. Н.Г.Чернышевского» на 2023-2024 

учебный год», решением заседания приемной комиссии от 19 сентября 2023 г., протокола 

№ 10, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить следующих абитуриентов, выдержавших конкурс на бюджетные 

места, на первый курс (на базе основного общего образования), по очной форме обучения 

на 2023-2024 учебный год 

 

09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ПРОГРАММИРОВАНИЕ 

 

№ ФИО Улус (район) Балл 

1 Петров Ростислав Владиславович г.Якутск 3,470 

 

 

2. Зачислить следующих абитуриентов, выдержавших конкурс на бюджетные 

места, на первый курс (на базе среднего образования), по очной форме обучения на 2023-

2024 учебный год 

 

44.02.02 ПРЕПОДАВАНИЕ В НАЧАЛЬНЫХ КЛАССАХ 

 

№ ФИО Улус (район) Балл 

1 Тарасова Наталия Евгениевна Верхневилюйский 4,714 

2 Золотарева Дарина Александровна Вилюйский 4,529 

3 Иванова Саина Аянитовна Сунтарский 4,333 

4 Николаев Ринат Рустамович Вилюйский 4,117 

5 Яковлева Ольга Михайловна Горный 4,058 

6 Павлова Евдокия Афанасьевна Горный 4,000 

7 Михайлова Нарыйаана Ньургуновна г.Якутск 3,722 

Министерство  

образования и науки Республики 

Саха (Якутия) 

Государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

Республики Саха (Якутия) 

«Вилюйский профессионально - 

педагогический колледж  

им.Н.Г. Чернышевского» 

Саха Өрөспүүбүлүкэтин 

үөрэххэ уонна наукаҕа 

Министиэристибэтэ 

Саха Өрөспүүбүлүкэтин 

государственнай бюджетнай 

профессиональнай 

үөрэхтээһин тэрилтэтэ 

«Н.Г.Чернышевскай аатынан 

Бүлүүтээҕи профессиональнай -

педагогическай колледж» 

mailto:vpc_vilyuisk@mail.ru


8 Иванов Дьулустаан Елисеевич Вилюйский 3,476 

9 Николаева Айыына Васильевна Амгинский 3,352 

10 Романова Карина Васильевна Амгинский 3,235 

44.02.03 ПЕДАГОГИКА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

№ ФИО Улус (район) Балл 

1 Иванова Владислава Александровна Виюйский 4,200 

 

44.02.04 СПЕЦИАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

№ ФИО Улус (район) Балл 

1 Николаева Милена Рустамовна Вилюйский 4,117 

2 Кириллина Алика Николаевна Горный 3,944 

3 Рудько Юлия Ивановна Вилюйский 3,764 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации директор колледжа    /И.И. Алексеев/ 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 


